АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2016                                                                                                         № 3936

О порядке размещения информации о рассчитываемой
за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений

и муниципальных унитарных предприятий города Мурманска

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок размещения информации о рассчитываемой

за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий города Мурманска согласно
приложению.

2. Структурным подразделениям администрации города Мурманска,
осуществляющим функции и полномочия учредителей в отношении
муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий города
Мурманска обеспечить реализацию статьи 349.5 Трудового кодекса Российской
Федерации.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации
города Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать
настоящее постановление с приложением.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
города Мурманска                                            А.И. Сысоев